年　　月　　日

　京都大学大学院工学研究科長　殿
委託者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名
[bookmark: _GoBack][押印省略可]

受　託　研　究　申　込　書

　京都大学受託研究取扱規程に基づき、下記のとおり研究を委託したいので申込みます。

記

	研究題目

	研究目的

	研究内容

	研究担当者
	氏　名
	部局・職名

	工学研究科・〇〇

	研究期間
	契約締結日　～　　年　月　日

	研究実施場所
	京都大学大学院工学研究科

	研
究
経
費
	(1) 直接経費
	円

	(2) 間接経費
	　　　　円
	(1)直接経費の30％

	合　計（消費税含む）
	　　　円
	(1)+(2)

	情報開示について※1
	☑欄の項目について、情報の非公開を希望します。
（☐社名　☐研究題目　☐大学研究者名　☐研究経費額）

	事務担当者連絡先
	郵便番号
	〒

	住　　所
	〇〇県〇〇市〇〇

	所　　属
	〇〇株式会社　〇〇支社〇〇部

	氏　　名

	TEL

	E-mail

※１　国立大学法人は、国民への情報公開が基本となりますが、非公開を希望される内容は、自主的には公開いたしません。ただし、非公開を希望された場合でも、情報公開法に基づく開示請求を受けた場合などについては、開示が避けられないことがありますので、それを踏まえてご記入下さい。